
SJEKKLISTER FOR BARNEVERNTJENESTEN I OMSORGSKOMMUNEN 
 – OPPFØLGING AV TILSYN

Ved flytting til fosterhjemmet

Ved henvendelse til fosterhjemskommunen om godkjenning av et 
fosterhjem, også be om at det oppnevnes tilsynsperson for barnet

Sørge for at fosterhjemskommunen/ tilsynspersonen får relevant 
informasjon om barnet, målet med plassering, omsorgs- /tiltaksplan og 
informasjon om barnet har en tillitsperson

Eventuelt inngå en skriftlig avtale med fosterhjemskommunen om å få 
overført tilsynsansvaret til seg, evt. ansvaret for oppdragsavtalen 

Innhente barnets synspunkter ved valg av tilsynsperson og videreformidle 
dette til fosterhjemskommunen.

Journalføre den informasjon som er gitt til barnet og barnets synspunkter

Introdusere tilsynsperson til barnet og fosterfamilien (være med 
tilsynspersonen på første besøk) 

Under oppholdet

Sjekke at de lovpålagte tilsyn gjennomføres og at rapportene er mottatt

Sørge for at tilsynspersonen fortløpende får viktig informasjon om barnet og 
ved eventuelle endringer i barnevernssak (sak i fylkesnemnds/rettsapparat, 
endringer i planer)

Gjennomgå tilsynsrapportene og følge opp eventuelle forhold som er påpekt 
i rapportene - eventuelt iverksette nødvendige tiltak 

På oppfølgingsbesøk, høre med barnet og fosterforeldrene om hvordan 
tilsynet oppleves (har barnet oppnådd tillit til tilsynspersonen). informere 
om innholdet i tilsynsrapportene 

I de tilfelle der omsorgskommunen har inngått avtale om ansvaret for 
å utføre tilsynet; rapportere til fosterhjemskommunen ved eventuelle 
misforhold i fosterhjemmet 

Ved forslag fra fosterhjemskommunen om at tilsynet skal reduseres til 
minimum 2 ganger i året for barn som er fylt 15 år og som har vært plassert 
i fosterhjemmet i mer enn 2 år, må det innhentes synspunkter fra barnet, 
fosterforeldrene og eventuelt foreldrene. Synspunktene må vurderes. 
Omsorgskommunen må samtykke til at fosterhjemskommunen kan redusere 
antall tilsynsbesøk, før dette bestemmes. 

Utbetale refusjon for tilsynet til fosterhjemskommunen – eller hvis avtale 
med fosterhjemskommunen; utbetale lønn direkte til tilsynsperson.

Melde fra til fosterhjemskommunen hvis barnet tilbakeføres til foreldre eller 
flytter ut av kommunen
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